ferēcia: lo q̄ me
remito: pues es pa
mācebo: y no pa vie
los como yo. Et can
el latin deste capitu
lo: que para hōbres
religiosos: y otras p
sonas q̄ querē ser ca
sta es puechofo.

dicine simplices & composite, in preallegato
to capitulo sufficienter dūhem est. Amplius dis
co, quod tales maxime efficiunt exercitium pas
tium superiorū, sicut est lapidis eleuatio, et uti
uersaliter omne exercitiū in quo pectoralis &
brachia exercitū plus q̄ infiores partes.

Nā per tale exercitiū, superfluitas in membris
superioribus consumitur, & in eis nō multi
plicātur ex dimissione cutis. Membris autē in
ferioribus admissurari debet unguēta & em
plastro frigida & sicca, uel calida & sicca, spe
rima eccentia, quod horū magis uidebitur ex
pedire. Sed regulariter melius est, qd talia em
plastro uel unguēta potius declinet ad frigidita
tatem semper, q̄ ad declinat ad caliditatem uel ni
mā siccitatem. Et quādo ex admōstratione talium
emplastroū uidemus quod materia sentositas
in cruce sumpta, sine poterūt admissurari em
broce declinat ad aliqualem caliditatem & sube
litati, guta de canamilla, agno casto, & semi
ne canalis. Amplius scias, qd in uolentibus cō
nere, uoluntis est cōgruentior q̄ phormacia. Tū

metus n. g. phormacia nō faciat descedere matō
riam. Amplius phlebotomia de sapienter interio
ribz conlarū polū, maxime cōpēt hū, qd ex coi
tō dimissioe tēuerit ut carēt debilitati et flum
cibi. Amplius scias qd sapienter, et sanaragus et stateni,
topiasur reddūt hominē castū & cōtēntū.

submer
sio in aq̄
qua ge
lida.

De ciba
ry: mem
rosi.

De as
gnocā
sio.

de, et genitalia, semine plūbea minutissima pfo
rata, et subiectis ualde, aliquo oleo frigido & sic
eo in cūla modicē deijcit cutis, si portetur liga
ta ad renes. Amplius cibaria corū nō debent esse
multa nutritiōnē, nec calida et humidā, sed nutri
mentū pauci, delectatiō: ad sicca et frigida. Nec de
bet esse cibaria uicofana nērositas incitat ad cot
si: & specialiter cū caliditate et humiditate, si
cut patet in cicere, in quo est caliditas et humiditas,
et uicofitas, et similitur in napōibus, et pas
simacis, et similitur in fabis, et pteris excarnō
tis, et silibus. Amplius uolētēs cōtinere, insistant
nigilij, et minus solito comedāt, et sumj sint o
ciosi. Vnde circa aliq̄ sollicitari, sicut e gibolia, si
ue speculabebā, multū detrahit hominē a deide
rio cutis. O cū. n. alimēta uicofrat, & nō solū
huicōis, sed multis alijs. Volēs igitur de leui
uicere cāse, sic sūi ordingstatiōi modum q̄
p̄p̄ter horū sōmni nulla p̄ oculū trāscat. Et leu
do qd cōtinere uolētēs uicere agno casto in bal
neis, in suffumigatiōibz, et corū cāmere, et les
thas sōmniatur agno casto. Habet. n. mirabilem
proprietatem in isto, sicut dicit testificatiō sunt mul
ti sapienter. Multi. n. sunt, quorū ex dimissioe cū
tus sio machin et cor debilitatur. Bonum est ig
tur intēdere ad ipsoū stomachū cōfortandū cū
medicinis bibris et comestis, seu emplastro sio
machin cōfortantur calidis, seu frigidis, seu